СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятьдесят четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   15 июня 2011 года         № 499

город Глазов

 О согласовании перечня сформированных

 земельных участков, находящихся в государственной

 собственности до их разграничения, расположенных

на территории муниципального образования «Глазовский район»

  Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики»,   Положением  о

порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в

государственной собственности до ее разграничения или муниципальной собственности, расположенных на

территории муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского

Районного Совета депутатов от 29 июля 2010 года № 422 и Уставом муниципального образования «Глазовский

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Согласовать следующий  перечень сформированных  земельных участков, находящихся в

государственной  собственности до их разграничения, расположенных  на территории муниципального

образования «Глазовский район»:

№

п/п

Местоположение

земельного участка

Кадастровый

номер  земельного

участка

Категория

земельного

участка

Разрешенное использование Площадь,

кв.м.

1 УР, Глазовский

район, д.Качкашур,

ул.Полевая,6

18:05:060002:494 Земли

населенных

пунктов

Для индивидуального

жилищного строительства

1995

2 УР, Глазовский

район, д.Качкашур,

ул.Полевая,9

18:05:060002:496 Земли

населенных

пунктов

Для индивидуального

жилищного строительства

1995

3 УР, Глазовский

район, д.Б.Лудошур,

ул.Садовая,2

18:05:023001:424 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное жилищное

строительство и ведение

личного подсобного хозяйства

1548

4 УР, Глазовский

район, д.Б.Лудошур,

ул.Садовая,7

18:05:023001:418 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное жилищное

строительство и ведение

личного подсобного хозяйства

1509

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

 «____» ________________ 2011 года